



ELETTROLUCESTORE S.A.S. DI ROSATI DANIELE -

VIA CARLO ALBERTO, 139/141 - 04016 SABAUDIA (LT) - ITALY

Tel. 0773879826

e-mail: elettrolucestoresas@yahoo.com Pec: elettrolucestore@pec.it Internet: www.materialeelettrico.store

C.F./P.Iva 03111960591 Reg. imprese LT-300663

Preventivo nr. **67** del **13/04/2024****Destinatario**

reparto carabinieri biodiversità di fogliano
VIA ADA WILBRAHAM CAETANI, 1087
04100 Latina (LT)

P.Iva 00934971003

Destinazione

reparto carabinieri biodiversità di fogliano
VIA ADA WILBRAHAM CAETANI, 1087
04100 Latina (LT)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
oa4669	I36w fredda t8	30pz	€ 3,90		€ 117,00	22
CHI203295	INTERR M/T DIFF 1P+N 16A 0,03MA 6KA	5pz	€ 36,78		€ 183,90	22
CHI203297	INT. MTD 1P+N 25A 6KA 0,03	5pz	€ 36,78		€ 183,90	22
CHI203298	INT MTD 1P+N 32A 0,03MA 6KA CURVA	5pz	€ 39,24		€ 196,20	22
CHI203293	INT MTD 1P+N 10A 6KA 0,03	5pz	€ 36,78		€ 183,90	22
FG25027	FORBOX-STECCA 6MM	20pz	€ 1,45		€ 29,00	22
FG25029	FORBOX-STECCA 10MMQ	10pz	€ 2,34		€ 23,40	22
FG25025	FORBOX-STECCA 2,5MM	20pz	€ 1,04		€ 20,80	22
BEG56861	GOCCIA SAVING LED 25W E27 4K	20pz	€ 16,14		€ 322,80	22
FG25160	FASCETTE 280X3,60 CLASSE V2	1pz	€ 4,05		€ 4,05	22
FG25166	FASCETTE 100PZ POL 6.6 450X7,6 NERO	1pz	€ 13,90		€ 13,90	22
FG27196	NASTRO ISOLANTE AUTOEST.19X25 NERO	10pz	€ 1,90		€ 19,00	22
FG27192	NASTRO ISOL ELETTRICO 19X25 BLU	10pz	€ 2,32		€ 23,20	22
FG27191	NASTRO ISOLANTE ELETTRICO PVC 19X25 G/V	10pz	€ 2,35		€ 23,50	22
FG20502	SPINA VOLANTE 2P+T 16A	10pz	€ 1,53		€ 15,30	22
VIW00223.B	PRESA 2P+T 16A P17/11 ASSIALE BIANCO	10pz	€ 2,48		€ 24,80	22
FG20507	SPINA SCHUKO 16A+T BIANCO	10pz	€ 1,68		€ 16,80	22
RI0365	CONDENSATORE 25MF	3pz	€ 6,84		€ 20,52	22
WX8568	CONDENSATORE 35MF	3pz	€ 6,95		€ 20,85	22
WX8576	CONDENSATORE 40MF	3pz	€ 6,95		€ 20,85	22
FG12181	INTERR ORARIO ELETTROMECCANICO GIORNALIERO	4pz	€ 33,22		€ 132,88	22
FG13506	SCAT PARETE LISCE IP65 190X140x70	10pz	€ 5,92		€ 59,20	22
FG13504	SCAT PAR LISCE VVITE IP56 100X100x50	5pz	€ 2,31		€ 11,55	22
FF5FS18OR	FS18OR18 3G2,5MA CCA-S3 D1, A3	50mt	€ 1,57		€ 78,50	22
FF5FS18OR	CAVO FS18OR18 3G1,5 MA	50mt	€ 0,92		€ 46,00	22
FF2FG16OR	FG16OR16 4 X 4 GRIGIO 7035	50mt	€ 3,28		€ 164,00	22
SNRSL4072	GUAINA SPIRALATA D.25	50mt	€ 2,32		€ 116,00	22
ITW1510250	FUS NH1 KTF GG 250A 500V Potere di interruzione: 100/120kA	6pz	€ 13,00		€ 78,00	22
ITW1421006	FUS CH8 GG 6A 500V	20pz	€ 0,74		€ 14,80	22
CHI221645	NC1-25.01/380V Contattore serie NC1 3P 25A 1NC 380Vac	2pz	€ 54,89		€ 109,78	22
CHI820556	NXBLE-125/C80-3P-10-AC30 -INT MTD 3P C 80A 0,03MA 10kA TIPO AC	1pz	€ 157,00		€ 157,00	22
CHI820580	NXBLE-125/C80-3P-10-AC300 -INT MTD 3P C 80A 0,3mA 10kA TIPO AC	1pz	€ 145,43		€ 145,43	22
KAN34971	TOMI LED 7W GU10 LUCE CALDA	5pz	€ 4,03		€ 20,15	22
PS3560	23720 PLUG UTP 8P/8C RJ45 C.5E	30pz	€ 0,81		€ 24,30	22
FG15060	PLUG MODULARE PASSO 4/4	10pz	€ 0,10		€ 1,00	22
BTI25501	IDROBOX CUSTODIA 1 POSTO IP54	5pz	€ 5,48		€ 27,40	22
BTI25502	IDROBOX CUSTODIA 2 POSTI IP54	5pz	€ 5,48		€ 27,40	22
30834	COMP. MATIX PRESA BIVALENTE	5pz	€ 2,44		€ 12,20	22

Preventivo nr. **67** del **13/04/2024**

Destinatario

reparto carabinieri biodiversità di fogliano
VIA ADA WILBRAHAM CAETANI, 1087
04100 Latina (LT)

P.Iva 00934971003

Destinazione

reparto carabinieri biodiversità di fogliano
VIA ADA WILBRAHAM CAETANI, 1087
04100 Latina (LT)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
65428	COMP. MATIX INTERR.	5pz	€ 3,03		€ 15,15	22

Pagamento:

Tot. imponibile € 2.704,41
Tot. Iva € 594,97

Acconto:

Tot. documento € 3.299,38